SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 2/CEL/CONSUNI/UFFS/2019 (DISCENTES)

DIVULGA AS CHAPAS INSCRITAS

1 A Comissão Eleitoral Local - CEL, instituída pela RESOLUÇÃO Nº 13/CONSC-

CL/UFFS/2019, para conduzir os trabalhos de escolha dos representantes do segmento discente

no CONSUNI, torna público os requerimentos de inscrição de chapas recebidos, e abre prazo

até o dia 12 de novembro de 2019 para impugnação das chapas inscritas.

2 Chapas inscritas para eleição dos representantes discentes do Campus Cerro Largo no

CONSUNI - preenchimento da vaga não ocupada:

Nº Nome CPF Matrícula

1 Titular: DJADY LAISA RAMOS MATSDORFF 034.250.540-82 1914200013

Suplente: ISIS DEMENEGHI LEMOS DA SILVA 020.147.190-63 1814802018

2 Titular: FELIPE INÁCIO KREIN 015.534.730-60 1714500038

Suplente: EDUARDO SCHENKE 030.291.000-06 1714500057

Cerro Largo/RS, 11 de novembro de 2019.

                                               RAFAEL JOSÉ RAMOS GUELFI

Presidente da Comissão Eleitoral Local - CEL